ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :  73  /TM-GDĐT-VP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  22  tháng  3 năm 2018

Về tham dự chuyên đề cấp Thành phố
       môn Âm nhạc Trung học cơ sở.
                   Kính gửi : Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.
         Thực hiện kế hoạch chuyên môn năm học 2017 - 2018, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh kính mời Thầy/Cô tới dự chuyên đề  cấp Thành phố bộ môn Âm nhạc Trung học cơ sở ( THCS) với nội dung " Tổ chức hoạt động cho các ban nhạc học sinh ở trường Trung học cơ sở ", cụ thể như sau:
    1./  Thành phần tham dự:
      - Mỗi Phòng Giáo dục và Đào tạo cử 03 người (chuyên viên phụ trách bộ môn, 01 giáo viên mạng lưới và 01 giáo viên Âm nhạc THCS ).
     - Toàn bộ giáo viên âm nhạc THCS của Quận Thủ Đức.
    2./ Thời gian : Lúc 8h00  ngày 31 tháng 3 năm 2018( Thứ Bảy ).
    3./ Địa điểm:  Trường THCS Bình Chiểu, số 2 Đường Bình Chiểu, Khu phố 3, Phường Bình Chiểu, Quận Thủ Đức.

Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện cử đúng thành phần tham dự đầy đủ.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VP, GDTrH.
	           TL.GIÁM ĐỐC

     CHÁNH VĂN PHÒNG
                  ( đã kí )
             Đỗ Minh Hoàng